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ARLETTA ANDRIA TRANI

CPIA BAT

Erasmus+

ERASMUS+ Accreditamento Settore Educazione degli Adulti
Codice progetto: 2023-1-1T02-KA121-ADU-000121021

CUP H54D23001640006

Graduatoria provvisoria per l'assegnazione di job shadowing

PERSONALE DOCENTE

Graduatoria delle candidature:

Cognome e nome

1.

GIOVENALE Cristina

BISCUSO Valerio Antonio Leonardo

MANGIONE Aurora

COLELLA Maria Laura

MELOZZI Maurizio

D’ELIA Pasquale Roberto

GIACONELLI Francesca

RINALDI Greta

2
3
4
5.
6
7
8
9

BERARDI Maria Albina

10. MINERVA CHIARA

11. CARAVELLA Lucia

Il termine per i reclami fissato a 7 giorni dalla pubblicazione.

I1 Dirigente Scolastico
Prof. Paolo FARINA

(documento firmato digitalmente ai sensi del CAD)
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